1. számú MELLÉKLET[footnoteRef:1] [1:  Módosította a 8/2016. (XII.1.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdése. Hatályos 2016. december 2. napjától.
] 

a HÉSZ 10.§-ához

1. Állattartás: olyan tevékenység, amely állati eredetű termék előállítására (hús, tej, gyapjú, tojás, stb.), sportcélok elérésére, kedvtelésre és egyéb hasznosítás megvalósítására történik. Magába foglalja a tenyésztést, a szaporítást, végtermék előállítást.
2. Állattartó épület: közvetlenül az állatok elhelyezésére, védelmére szolgáló létesítmény.
3. Állattartó telep: az állattartó épületeken kívül az állattartás egyéb létesítményei is megtalálhatók.
4. Nagylétszámú állattartó telep: olyan állattartó telep, amelyen az elhelyezhető állatok száma állatfajonként legalább:
· harminc ló, vagy
· ötven szarvasmarha, vagy
· kétszáz juh, kecske, vagy
· száz sertés, vagy
· kettőezer broiler baromfi, vagy
· ötszáz kifejlett baromfi (tyúkfélék, víziszárnyasok, pulyka, stb.), vagy
· ötven strucc, vagy
· ötven anyanyúl és szaporulata
elhelyezését teszi lehetővé.
5. Kislétszámú állattartó telep: amelyben a 4. Pontban meghatározott számú állatnál kevesebb helyezhető el. E telep állhat egyetlen állattartó épületből is.
6. Nagylétszámú állattartó telep állattartó épülete: a telep tenyész-, vagy haszonállat istállója, ellető-, nevelő-, betegelkülönítő istállója, illetve karantén épülete.
Nagylétszámú állattartó telep egyéb építményei, amelyeket állatjárványügyi szempontok miatt meg kell valósítani:
· az állattartó telep kerítése, kapuja,
· fekete-fehér rendszerű öltöző,
· állatrakodó,
· tejház, tejátadó helyiség,
· kényszervágó hely,
· baromfikeltető,
· takarmánykeverő,
· járműfertőtlenítő,
· juhfürösztő medence,
· kezelőfolyosó,
· kút, ivó-, itatóvíz tároló,
· takarmány-, alomanyag tároló (épület, fészer, szérű),
· trágyakezelő telep és kerítése,
· hullakamra (állati hulla gyűjtő, boncolásra alkalmas helyiség),
· hullatemető, hullaemésztő verem, állathulla égető és kerítése.
[bookmark: _GoBack]Az állomás indokolt esetben az egyéb építmények megvalósítása alól felmentést adhat.


Nagylétszámú állattartó telep egyéb építményei, amelyeket környezetvédelmi szempontok miatt is meg kell építeni:
· szennyvízkezelés és elhelyezés létesítményei,
· trágyakezelés létesítményei,
· szilárd, vagy folyékony anyagok tárolására szolgáló egyéb föld alatti, vagy föld feletti létesítmények,
· hulladékgyűjtő, kezelő és ártalmatlanító létesítmények.

Az állattartó épületek elhelyezésekor és telepek létesítésekor betartandó
legkisebb távolságok és védőtávolságok (OTH 3003/98.)

	Állattartás
	Állatszám
megnev/db
	Legkisebb távolság
	Védőtávolság

	
	
	saját lakás
	ásott kút
	saját vízellátás
	egyéb fürdőmedence
	köz-terület
	oldalkert*
	hátsókert*

	Állattartó épület család önellá-tására
	Ki    Ba
Ki    Ny
Ki    Br
H     Se
H     Ju
H     Ke
H     St
N     L
N     Sz
	12


1-5



1-2
	5m


10m



0-5m
	15m


15m



15m
	10m


10m



10m
	5m


10m



5m
	15m


15m



15m
	10m


12m



12m
	6m


6m



6m

	Kislét-számú állattartó telep
	Ki    Ba
Ki    Ny
Ki    Br
H     Se
H     Ju
H     Ke
H     St
N     L
N     Sz
	<500
<50
<2000
<100
<200
<200
<50
<30
<50
	15m


25m



15m
	25m


25m



25m
	20m


20m



20m
	20m


25m



20m
	50m


50m



50m
	30m


50m



30m
	30m


50m



30m

	Nagylét-számú állattartó telep
	Ki    Ba
Ki    Ny
Ki    Br
H     Se
H     Ju
H     Ke
H     St
N     L
N     Sz
	>500
>50
>2000
>100
>200
>200
>50
>30
>50
	-

-




-
	-

-




-
	50m


50m



50m
	-

-




-
	1000m**


1000m**



1000m**



Jelmagyarázat: 	Ki	=	kis haszonállat
	H	=	haszonállat
	N	=	nagy haszonállat
	Ba	=	baromfi	Se	=	sertés	St	=	strucc
	Ny	=	nyúl 	J	=	juh	L	=	ló
	Br	=	broiler	Ke	=	kecske	Sz	=	szarvasmarha
	
  *Környezeti hatástanulmány alapján kell meghatározni
**Környezeti hatástanulmány alapján, tartástechnológiától függően 500 m-re csökkenthető.



